
UCHWAŁA NR 90/XXII/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) oraz Uchwały Nr LX/317/23

Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie programu współpracy

Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 w związku z Uchwałą

Nr 75/XIX/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu

Żyrardowskiego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - prowadzenie

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w okresie l stycznia 2025 roku do

31 grudnia 2025 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych przez organizacje

pozarządowe w ramach otwartego konkursu pn.:

"Konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Żyrardowskiego

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - prowadzenie placówki

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w okresie od l stycznia 2025 roku do

31 grudnia 2025 roku" w następującym składzie:

l) Pani Agnieszka Karwat - Przewodnicząca;

2) Pani Beata Rusinowska;

3) Pan Jacek Czubak;

2. Obrady Komisji są prawomocne przy obecności co najmniej połowy jej członków.

3. Przewodniczący Komisji zwołuje jej posiedzenia i przewodniczy obradom. W razie

nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje inny członek Komisji wskazany

przez Przewodniczącego.

§ 2. Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

EwaSpringer- Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 90/XXII/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 3 grudnia 2024r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert
złożonych przez organizacje pozarządowe

Zgodnie z art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r., póz. 177 t. j. ) do zadań własnych powiatu należy
zapewnienie dzieciom pieczy zastępczej w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.
W dniu 31 grudnia 2024 r., umowa zawarta na prowadzenie w/w placówki wygasa. W celu
zapewnienia dalszej opieki nad dziećmi, które zostały pozbawione opieki rodzicielskiej
konieczne jest wyłonienie organizacji, która na zlecenie Powiatu będzie prowadziła wskazaną
placówkę w ramach konkursu ofert pod nazwą "Konkurs ofert na powierzenie realizacji
zadania publicznego Powiatu Żyrardowskiego z zakresu wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej - prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego
w okresie od l stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku".

Wybór ofert złożonych przez organizacje pozarządowe we wskazanym wyżej otwartym
konkursie ofert dokonywany jest przez komisję konkursową powołaną w drodze uchwały
na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., póz. 1491).

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

A rz j Ik

Przewo ni rżą




